



Fermes de Figeac

Fermes De FIGEAC

177 Rue de Ribaudenque

46120 LACAPELLE-MARIVAL

Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.com

APE: 4621Z RCS: 334593613

N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097

SAS à Capital Variable

IBAN: FR7611206000841200107800038

BIC: AGRIFRPP812

FACTURE A TERME

ORIGINAL

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44

46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42

46100 Figeac : 05.65.34.22.77

46210 Latronquiere : 05.65.40.24.84

46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

Siège : 05.65.40.82.71

STE GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR-BOVIN

Atelier BOVIN

198 Route du Champ de Monsieur

46120 ANGLARS

FRANCE

FR36384023784

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-8133	30/12/2025	017108	Depot Lacapelle Mari	31/12/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	TVA
	Livraison : BLC-90-2025-7621 du 30/12/2025							
130321	FIL HIGHT TENSILE 2.5MM/625M GALLAGHER	26,000	UN	67,92		67,92	1765,92	20,00
130321	ISOLATEUR W /175 GALLAGHER 028498	8,000	UN	46,63		39,95	319,60	20,00
130324	VIS ISOLATEUR /200 GALLAGHER 050000	14,000	UN	15,79		14,90	208,60	20,00
130322	ISOLATEUR COIN BLANC /100 GALLAGHER 012022	1,000	UN	149,17		109,00	109,00	20,00
119162	RESSORT TENSION GROS FIL 2.5 36257	50,000	UN	9,30		9,30	465,00	20,00
150148	TENDEUR ROTATIF PAR 25 EN ACIER 021475	2,000	UN	70,83		69,95	139,90	20,00
118947	POIGNEE CLOTURE BIMATIERE GALLAGHER	30,000	UN	3,33		3,29	98,70	20,00
130320	ISOLATEUR ANCRAGE.T GALLAGHER 021451	15,000	UN	14,13		11,95	179,25	20,00
128637	BOULON ASSEMBLAGE GALLAGHER 010851	6,000	UN	16,63		16,63	99,78	20,00
512710	COURONNE CUIVRE CABLETTE 25² - 3ML	2,000	UN	28,19		28,19	56,38	20,00
279260	ELECTRIFICATEUR MIXTE SPEEDRITE 15000 I	1,000	UN	624,17		599,00	599,00	20,00
149922	ELECTRIFICATEUR MBS3000I+TELECDE GALLAGHER	1,000	UN	1029,90		1029,90	1029,90	20,00
106009	PIQUET PRISE TERRE 1M LACME	8,000	UN	12,08		12,08	96,64	20,00
184519	TÉLÉCOMMANDE DIGITALE + TESTEUR DE FUITE SPEED	1,000	UN	215,90		215,90	215,90	20,00
184520	CORDON TURBOLINE TRESSÉ BLANC 200M	1,000	UN	74,95		74,95	74,95	20,00
184499	CABLE DE TERRE 2.5MM SOUPLE 50M PULSARA 06612	2,000	UN	33,29		33,29	66,58	20,00
274904	CABLE ISOLANT THT - GALVA 2.5 MM - 100 M CHAPR	1,000	UN	53,29		53,29	53,29	20,00
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	0,00		0,00	0,00	20,00

N° D'agrément MP00126

Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d

N° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE

Code	Libellé	Taux	MT HT	MT TVA	MT TTC
2	Taux plein	20,00	5578,39	1115,69	6694,08

Règlement à 30 JOURS FM
par virement

NET A PAYER 6694,08EUR

MONTANT HT 5578,39EUR

MONTANT TVA 1115,69EUR

Pénalités de retard de 12% par an en cas de non respect de la date de règlement
40€ d'indemnités forfaitaires (selon CGV au verso)

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

N° Compte : 017108 GAEC LE CHAMP DE MONSIE

Société : 01 Fermes De FIGEAC

N° Facture : FAC-90-2025-8133

Date : 30/12/2025

Montant : 6694,08€ - Echéance : 31/12/2025

N 38402378400018

Nb lignes : 18 D 0380 B 28.14.179

1 31/12/2025 0 JBESS JEROME BESSE DAYNAC

N° NF203 : V06-A22-2025-5899